江苏省教育考试院关于印发2009年度高等教育自学考试社会

助学组织名单的通知自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/570/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F_E7_9C_81_E6_c67_570035.htm 苏教考自〔2009〕7号

省教育考试院关于印发江苏省2009年度高等教育自学考试社

会助学组织名单的通知各市自学考试办公室、盐城市招生考

试中心、扬州教育考试院、各社会助学组织： 根据苏教

考19971号文件《江苏省高等教育自学考试社会助学管理暂行

办法》及苏教考自〔2009〕1号文件《省教育考试院关于开展

二○○九年度高等教育自学考试社会助学组织登记注册工作

的通知》精神，经审核，同意“江苏省经济教育中心”等162

所社会助学组织开展2009年度高等教育自学考试社会助学活

动。现将其名单予以印发，请各市自考办公室、盐城市招生

考试中心、扬州教育考试院以适当方式向考生宣传；请各社

会助学组织严格按注册登记的专业和对象开展助学活动。 附

件：江苏省2009年度高等教育自学考试社会助学组织名单二

○○九年四月二十七日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com